



ریک سنجش

شماره ۱۴۱۰ | دوشنبه ۱ بهمن ماه | سال ۱۴۰۳ | صفحه ۱۲

اطلاعیه:

زمان پرینت کارت
آزمون اخذ پروانه
کارگزاران گمرکی
سال ۱۴۰۳

صفحه ۸

سرپرست سازمان سنجش آموزش کشور:

امکان ثبت نام برخی پذیرفته شدگان آزمون سراسری ۱۴۰۳ در دانشگاه‌ها فراهم شد

صفحه ۳



یادداشت هفته

همراه با شما
تا آزمون سراسری (۴)

صفحه ۲

در این شماره...

از سوی وزارت علوم
قانون عدم احتساب
نمرات مردودی در معدل
به دانشگاه‌ها ابلاغ شد

صفحه ۳

امکان جایگزین برای آزمون
جامع دانشجویان دکتری
فراهم شد

صفحه ۴

فراخوان سی و نهمین دوره
جشنواره سراسری
قرآن و عترت

صفحه ۴

اطلاعیه
اسامی پذیرفته شدگان
رشته فوریت‌های پزشکی
پیش‌بیمارستانی
آزمون کارشناسی ناپیوسته
سال ۱۴۰۳

صفحه ۱۱

مدیر کل روابط عمومی سازمان سنجش خبر داد

ثبت نام بیش از ۹۰ هزار داوطلب در مرحله تکمیل ظرفیت رشته‌های بدون آزمون سراسری



مدیر کل روابط عمومی سازمان سنجش، از ثبت نام بیش از ۹۰ هزار داوطلب در مرحله تکمیل ظرفیت رشته‌های بدون آزمون سراسری بهمن ماه سال ۱۴۰۳ خبر داد.

دکتر علیرضا کریمیان، ضمن بیان این مطلب، اظهار کرد: بیش از ۹۰ هزار نفر برای مرحله تکمیل ظرفیت پذیرش دانشجویان براساس سوابق تحصیلی سراسری دانشگاه‌ها بهمن ماه ۱۴۰۳ ثبت نام و انتخاب رشته کردند. ثبت نام و انتخاب رشته برای ظرفیت‌های خالی مانده آزمون سراسری ۱۴۰۳ از روز چهارشنبه ۱۹ دی ماه آغاز شده بود و تا روز شنبه ۲۹ دی ماه ادامه داشت.

وی در ادامه تصریح کرد: پذیرش دانشجویان در ظرفیت خالی مانده آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ برای بهمن ماه و براساس معدل دیپلم صورت می‌پذیرد.

برنامه زمانه فرآیندهای مهم آزمون‌های سال ۱۴۰۴

ردیف	شرح فرآیند	سراسری		دکتری	کارشناسی ارشد	کاردانی به کارشناسی	کاردانی ویژه دانشگاه فنی و حرفه‌ای
		نوبت اول	نوبت دوم				
۱	زمان ثبت نام	پایان پذیرش	نیمه دوم اسفند ماه سال ۱۴۰۳	پایان پذیرش	ثبت نام پایان پذیرش	مرحله اول: ۱۴۰۴/۳/۲۵ تا ۱۴۰۴/۳/۳۱ مرحله دوم (رشته‌های با سوابق تحصیلی): از ۱۴۰۴/۰۶/۰۲ تا ۱۴۰۴/۰۶/۰۷	مرحله اول: ۱۴۰۴/۴/۲۱ تا ۱۴۰۴/۴/۲۱ مرحله دوم (رشته‌های با سوابق تحصیلی): از ۱۴۰۴/۰۶/۰۲ تا ۱۴۰۴/۰۶/۰۷
۲	اجرای آزمون	۱۱ و ۱۴۰۴/۲/۱۲	پنجشنبه و جمعه ۵ و ۱۴۰۴/۴/۱۶	عصر پنجشنبه ۱۴۰۳/۱۲/۰۲	صبح و عصر پنجشنبه ۱۴۰۳/۱۲/۰۲ و صبح جمعه ۱۴۰۳/۱۲/۰۳	جمعه ۱۴۰۴/۰۶/۰۷	جمعه ۱۴۰۴/۰۶/۰۷

مناسبت های هفته



۲۵ رجب، سالروز شهادت مظلومانه
حضرت امام موسی کاظم (ع)
بر تمام مسلمانان تسلیت باد

سخن بزرگان

حضرت امام موسی کاظم (ع):

تَفَقَّهُوا فِي دِينِ اللَّهِ فَإِنَّ الْفَقْهَ مِفْتَاحُ
الْبَصِيرَةِ، وَتَمَامُ الْعِبَادَةِ وَالسَّبَبُ إِلَى
الْمَنَازِلِ الرَّفِيعَةِ وَالرُّتَبِ الْجَلِيلَةِ فِي
الدِّينِ وَالْدُنْيَا، وَفَضْلُ الْفَقِيهِ عَلَى
الْعَابِدِ كَفَضْلِ الشَّمْسِ عَلَى الْكَوَاكِبِ وَ
مَنْ لَمْ يَتَفَقَّهْ فِي دِينِهِ لَمْ يَرْضَ اللَّهُ
لَهُ عَمَلًا.

در دین خدا، دنبال فهم عمیق باشید؛ زیرا فهم عمیق در دین، کلید بصیرت و کمال عبادت و سبب تحصیل مقام های والا و مراتب شکوهمند در امور دین و دنیا است، و برتری فقیه بر عابد، مانند آفتاب است بر کواکب، و کسی که در دینش فهم عمیق نجوید، خداوند هیچ عملی را از او نپسندد.

(تحف العقول، ص ۴۱۰)

یادداشت هفته

همراه با شما تا آزمون سراسری (۴)

مدیر اجرایی

آزمون، اعم از اینکه سؤالات یا پاسخ آنها واقعی یا غیرواقعی باشد.

۶- برخی از مجازات هایی که هیأت های رسیدگی به تخلفات می توانند داوطلبان متخلف را به هر یک از این موارد محکوم کنند، به قرار زیر است:
- اخطار کتبی با درج در پرونده داوطلب و اعلام به مراجع ذی ربط یا محرومیت از گزینش در آزمون همان سال.

- محرومیت از گزینش علمی در آزمون همان سال و ابطال قبولی داوطلب در همان سال و محرومیت از شرکت در آزمون از یک تا ده سال بعد.

۷- در صورت محکومیت قطعی فردی به یکی از مجازات های مندرج در قانون تخلفات و جرایم در آزمون های سراسری، هیأت رسیدگی به تخلفات در آزمون ها، به غیر از برخی از موارد مندرج در قانون فوق، می تواند قبولی داوطلب متخلف در آزمون را ابطال کند؛ در این صورت، مؤسسه آموزشی مربوط، از صدور و اعطای هرگونه گواهی یا مدرک به وی خودداری خواهد کرد، و چنانچه گواهی فارغ التحصیلی به وی اعطا شده باشد، وزارت علوم یا وزارت بهداشت یا وزارت آموزش و پرورش یا دانشگاه آزاد اسلامی، ملزم به ابطال آن گواهی هستند.

۸- چنانچه با بررسی های فنی و علمی، بین نمرات و رتبه اکتسابی داوطلب و سوابق تحصیلی وی مغایرت های غیرمتعارف مشهود و اساسی، از قبیل: عدم تطابق معدل دیپلم و دوره پیش دانشگاهی با رتبه و نمره اکتسابی در آزمون، وجود داشته باشد، با تأیید هیأت های بدوی رسیدگی به تخلفات در آزمون ها، از داوطلب در یک یا چند درس اختصاصی، امتحان مجدد به عمل می آید و تعیین وضعیت نهایی آزمون این داوطلب، بر اساس نتایج حاصل از امتحان مجدد وی، بر عهده هیأت بدوی است.

سلام! سلامی چو بوی خوش آشنایی!
همان گونه که در مقدمه «یادداشت هفته» شماره های پیشین یادآور شدیم، سعی مان بر آن است که تا زمان برگزاری نوبت اول آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ که در اواسط اردیبهشت ماه سال آینده برگزار می شود، به یادآوری نکاتی که دانستن آن برای داوطلبان این آزمون مهم لازم به نظر می رسد، بپردازیم.

اینک به بخش چهارم این نکات، که یادآوری مفاد برخی از مواد قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون های سراسری است، اشاره می شود:

۱- هر یک از داوطلبان، در صورتی که در مراحل فرآیند آزمون و پذیرش، مرتکب هر یک از موارد مندرج در بندهای دیگر این یادداشت شوند، تبعات حقوقی و قانونی آن عمل، بر عهده آنها خواهد بود.
۲- انجام هرگونه عملی که موجب بی نظمی در برگزاری آزمون شود یا همراه داشتن هرگونه وسیله غیرمجاز، از قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی (حتی به صورت خاموش) و دستگاه های حافظه دار در جلسه آزمون.

۳- انجام هرگونه عمل خلاف مقررات، از قبیل: ارائه مدرک یا گواهی مجعول یا تصویر گواهی مجعول برای شرکت در آزمون، تبانی با داوطلبان یا افراد خارج از حوزه امتحانی یا دست اندرکاران آزمون، همانند: عوامل اجرایی و طراحان سؤال برای تخلف در آزمون، و ثبت نام در آزمون با هویت مجعول یا شرکت در جلسه آزمون به جای داوطلب اصلی، که آزمون داوطلب را از نظر علمی خدشه دار سازد.

۴- استفاده داوطلب از هرگونه وسیله غیرمجاز، از قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی و دستگاه های حافظه دار.

۵- خرید یا فروش سؤالات آزمون یا پاسخ آنها یا شرکت یا معاونت در این امر، قبل یا حین برگزاری

قابل توجه داوطلبان آزمون های سازمان سنجش آموزش کشور

به اطلاع داوطلبان گرامی می رساند که حفاظت آزمون های سازمان سنجش آموزش کشور از طریق پست الکترونیکی (ایمیل) ذیل آماده دریافت هرگونه اطلاعات و اخبار در موارد مرتبط با حفاظت آزمون هاست.

نشانی پست الکترونیکی: hefazatazmon@sanjesh.org

سرپرست سازمان سنجش آموزش کشور:

امکان ثبت‌نام برخی پذیرفته‌شدگان

آزمون سراسری ۱۴۰۳ در دانشگاه‌ها فراهم شد

سرپرست سازمان سنجش آموزش کشور، از امکان ثبت‌نام پذیرفته‌شدگان آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ که در زمان مقرر برای ثبت‌نام در دانشگاه اقدام نکرده یا پس از ثبت‌نام انصراف داده‌اند، در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور، دکتر رضا محمدی، با اشاره به شرایط و ضوابط پذیرش آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ و مصاحبه وزیر محترم علوم، تحقیقات و فناوری در حاشیه جلسه هیأت دولت، گفت: با توجه به پایان مهلت ثبت‌نام در نوبت اول آزمون سراسری و درخواست برخی از داوطلبان، با موافقت وزرای علوم، تحقیقات و فناوری، و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، مقرر شد به پذیرفته‌شدگان آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ اعم از پذیرش با آزمون یا پذیرش صرفاً با سوابق تحصیلی که در زمان مقرر برای ثبت‌نام در دانشگاه اقدام نکرده یا پس از ثبت‌نام انصراف داده‌اند و اکنون تقاضای ثبت‌نام در کدرشته محل قبولی خود را دارند، مساعدت شود و از آنان به منظور تحصیل در کدرشته محل قبولی‌شان در اولین ترم تحصیلی ممکن، ثبت‌نام به عمل آید.

سرپرست سازمان سنجش آموزش کشور، با بیان اینکه امکان این ثبت‌نام به رؤسای دانشگاه‌ها و مؤسسات پذیرنده دانشجو اعلام شده است، افزود: با توجه به اطلاع‌رسانی کامل و به موقع، پذیرفته‌شدگان رشته‌های با آزمون دوره‌های آموزش رایگان، اعم از دوره‌های روزانه، محروم، بورسیه، فرهنگیان و تربیت دبیر شهید رجایی و همچنین پذیرفته‌شدگان چهار رشته پزشکی، دندان پزشکی، داروسازی و دامپزشکی (در تمام دوره‌ها اعم از رایگان و غیر رایگان) در سال ۱۴۰۳، امکان شرکت در آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ را ندارند.

وی در خصوص دلایل این مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی نیز گفت: ظرفیت پذیرش در دوره‌های رایگان و تمامی دوره‌های چهار رشته پزشکی، دندان پزشکی، داروسازی و دامپزشکی در دانشگاه‌های کشور محدود است و قبولی در این رشته‌ها و رها کردن آنها به دلیل پذیرش در رشته جدید، به معنی خالی ماندن شمار قابل توجهی از ظرفیت آموزشی دوره‌های رایگان در هر سال است که باعث اختلال جدی در برنامه‌ریزی آموزشی دانشگاه‌ها و مؤسسات

آموزش عالی خواهد شد؛ ضمن اینکه قبولی در یک رشته و اشغال یک صندلی دانشگاهی برای مدتی و رها کردن بی‌نتیجه آن، به معنی سوزاندن فرصت‌ها و تضییع حقوق متقاضیان علاقه‌مندی است که می‌توانستند در این رشته‌ها با موفقیت پذیرش و فارغ‌التحصیل شوند؛ بنابراین، انصراف از رشته قبولی، به‌ویژه رشته‌های رایگان، به دلیل خالی ماندن ظرفیت‌های آموزشی، هدر دادن منابع ملی است، و این برخلاف عدالت آموزشی است.

دکتر محمدی، همچنین با اشاره به مشکلات آزمون سراسری سال گذشته، خاطرنشان کرد: امکان ثبت‌نام مجدد پذیرفته‌شدگان آزمون سال ۱۴۰۲، در آزمون سال ۱۴۰۳، موجب اعتراض اکثریت شرکت‌کنندگان در این آزمون گردید و در نهایت تمهیدات ویژه شورای عالی انقلاب فرهنگی، علی‌رغم چالش‌های دانشگاه‌ها در تأمین منابع و امکانات برای پیش‌بینی سهمیه‌های اضافی و جلوگیری از تضییع حقوق شرکت‌کنندگان سال ۱۴۰۳ شد و مقرر شد با اطلاع‌رسانی به موقع، از تکرار آن در سال‌های بعدی جلوگیری شود.

از سوی وزارت علوم

قانون عدم احتساب

نمرات مردودی در معدل به دانشگاه‌ها ابلاغ شد

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور، قانون عدم احتساب نمرات مردودی در معدل را برای اجرا به دانشگاه‌ها ابلاغ کرد.

دکتر روح‌الله رازینی، معاون آموزشی وزارت علوم، طی نامه‌ای خطاب به معاونان آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی اعلام کرد. براساس پیوست، دادنامه مورخ ۶ آذر ماه سال جاری هیأت عمومی دیوان عدالت اداری با موضوع ابطال قسمتی از ماده ۱۱ آیین‌نامه یکپارچه مقررات آموزشی در دوره‌های کاردانی، کارشناسی، کارشناسی‌ارشد و دکتری تخصصی مصوب ۲۵ تیر ماه ۱۴۰۲ شورای عالی برنامه‌ریزی آموزشی، به منظور اجرا ابلاغ می‌شود.

به موجب دادنامه فوق، آن قسمت از ماده ۱۱ آیین‌نامه یکپارچه آموزشی که متضمن احتساب نمرات مردودی دانشجویان در میانگین کل دوره است، خلاف قانون و خارج از حدود اختیارات است و از تاریخ تصویب ابطال شده است. با توجه به اینکه حسب مواد ۹۲ و ۹۳ قانون دیوان عدالت اداری، رعایت مفاد رأی هیأت عمومی دیوان عدالت اداری در رسیدگی و تصمیم‌گیری مراجع اداری، معتبر و ملاک عمل است، مقتضی است که ضمن رعایت مراتب، اقدام لازم در این خصوص معمول شود.

تا ۸ بهمن ماه

مهلت ثبت‌نام پذیرش بدون آزمون دانشگاه آزاد تمدید شد



مطالعه دفترچه راهنمای ثبت‌نام و کسب آگاهی لازم، می‌توانند، در صورت تمایل و داشتن شرایط، با تهیه کارت اعتباری، نسبت به ثبت‌نام و انتخاب رشته خود در هر یک از این پذیرش‌ها اقدام کنند.

لازم به یادآوری است که ثبت‌نام و انتخاب رشته تکمیل ظرفیت پذیرش براساس سوابق تحصیلی (نیمسال دوم) در مقاطع کاردانی پیوسته و کارشناسی ناپیوسته دانشگاه آزاد اسلامی، از روز شنبه ۲۲ دی ماه آغاز شد و مقرر شده بود تا روز شنبه ۲۹ دی ماه ادامه داشته باشد.

دانشگاه آزاد اسلامی، طی اطلاعیه‌ای، از تمدید مهلت ثبت‌نام و انتخاب رشته تکمیل ظرفیت پذیرش براساس سوابق تحصیلی در مقاطع کاردانی و کارشناسی این دانشگاه خبر داد.

مهلت ثبت‌نام و انتخاب رشته تکمیل ظرفیت پذیرش براساس سوابق تحصیلی (نیمسال دوم) در مقاطع کاردانی (پیوسته و ناپیوسته) و کارشناسی (پیوسته و ناپیوسته) دانشگاه آزاد اسلامی تا روز دوشنبه ۸ بهمن ماه تمدید شده است.

داوطلبان با مراجعه به سامانه: azmoon.org و بعد از

امکان جایگزین برای آزمون جامع دانشجویان دکتری فراهم شد



دکتری دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی، به دانشگاه‌ها این اجازه را می‌دهد که جایگزین‌هایی برای امتحان جامع دانشجویان دکتری داشته باشند. یکی از این جایگزین‌ها این است که معدل کل دانشجو بالای ۱۸ باشد و دانشجویان متقاضی مردودی نداشته باشند. همچنین جایگزین دیگر برای دانشجویان فوق این است که معدل ۱۷ و یک اختراع ثبت شده ملی یا بین‌المللی یا یک مقاله ثبت شده در پایگاه‌های معتبر علمی داشته باشند.

معاون آموزشی وزارت علوم، از امکان جایگزین برای آزمون جامع دانشجویان دکتری دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی خبر داد. دکتر روح الله رازینی، معاون آموزشی وزارت علوم، با اعلام این خبر، اظهار کرد: براساس بازنگری که سال گذشته در آیین‌نامه پذیرش دانشجویان دکتری دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی اتفاق افتاد، تغییراتی در آزمون جامع این دانشجویان ایجاد شد. ماده ۴۴ آیین‌نامه پذیرش دانشجویان

فراخوان سی و نهمین دوره جشنواره سراسری قرآن و عترت

رشته‌های تولیدات رسانه‌ای (کلیپ، پادکست و فیلم کوتاه)؛ تولید نرم‌افزار و اپلیکیشن. بخش هنری شامل: رشته‌های خوشنویسی، نقاشی، عکاسی، تذهیب و طراحی پوستر. بخش ادبی شامل: رشته‌های شعر کلاسیک، داستان‌نویسی، نمایشنامه‌نویسی، فیلمنامه‌نویسی. بخش نوآفرینی قرآنی (استارت‌آپ‌های قرآنی): ایده شو (ایده‌پردازی نوآفرینی قرآنی). علاقه‌مندان به منظور ثبت‌نام و کسب اطلاعات بیشتر، می‌توانند به سامانه جامع سی و نهمین جشنواره سراسری قرآن و عترت دانشگاه‌های کشور به نشانی: quran.farnama.net مراجعه کنند.



بخش پژوهشی شامل: رشته‌های مقاله‌نویسی، نقد کتاب. بخش فناوری و تولیدات رسانه‌ای شامل:

سی و نهمین دوره جشنواره سراسری قرآن و عترت دانشجویان کشور، در ۷ بخش و ۳۲ رشته برگزار می‌شود. این جشنواره در بخش‌های مختلف به شرح ذیل برگزار می‌شود:
بخش آوایی شامل: رشته‌های قرائت تحقیق، قرائت ترتیل، حفظ پنج جزء، حفظ ۱۰ جزء، حفظ ۲۰ جزء، حفظ کل، اذان، مداحی، تواشیح و هم‌خوانی قرآن کریم، دعا خوانی.
بخش معارفی شامل: آشنایی با ترجمه و تفسیر قرآن کریم، حفظ موضوعی قرآن، آشنایی با معارف نهج‌البلغه، آشنایی با معارف صحیفه سجادیه، آشنایی با سیره معصومین (ع)، سبک زندگی اسلامی، احکام شرعی، آشنایی با معارف نماز.

جزئیات سیزدهمین جایزه علمی شهید علیمحمدی در فیزیک اعلام شد

از آن، به تشخیص حداقل سه عضو هیأت علمی استادیار به بالا، که استاد راهنمای رساله دکتری نیز یکی از آنان است، به عنوان «رساله ممتاز» شناخته شده باشد. همچنین نامزدی هر شرکت‌کننده باید کتبیاً از سوی استاد راهنما با ذکر اطلاعات مربوط به متقاضی، دلایل، مستندات و مقالات مستخرج از رساله اعلام شود و توصیه‌نامه حداقل دو استاد تأییدکننده دیگر می‌بایست پس از ثبت‌نام متقاضی مستقیماً از سوی استادان به پست الکترونیکی: amprize@ipm.ir ارسال شود.

براساس اعلام دبیرخانه سیزدهمین جایزه علمی شهید علیمحمدی، صاحبان رساله‌های دکتری برگزیده در رشته فیزیک تا ۳۰ اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۴ فرصت دارند در فراخوان این جایزه ثبت‌نام کنند. این جایزه در سال ۱۴۰۳ به رساله‌های دکتری برگزیده در رشته فیزیک که در داخل کشور تهیه شده است و طی سال‌های ۱۳۹۹ تا ۱۴۰۳ مرحله دفاع را گذرانده باشند، اعطا می‌شود. برای ورود به مرحله داوری، لازم است که کارهای پژوهشی انجام‌شده در دوره دکتری و رساله حاصل



سیزدهمین جایزه علمی شهید علیمحمدی در فیزیک

ویژه رساله‌های برتر دکتری فیزیک در ایران

پژوهشگاه دانش‌های بنیادی با همکاری انجمن فیزیک ایران از سال ۱۳۸۰ به رساله‌های برتر دکتری فیزیک که در داخل کشور تهیه شده باشند، برپایه به نام سیزدهمین جایزه علمی شهید علیمحمدی، از سوی هیأت علمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، در نظر می‌گیرد. این جایزه به پاس خدمات علمی و دانشمندی شهید علیمحمدی استاد فیزیک دانشگاه تهران و ایران دانش‌آموز دکتری فیزیک داخل کشور، از جمله نقش مؤثرش در زیرساخت علمی پژوهشگاه دانش‌های بنیادی و تلاش‌های وی برای برپایی تحصیلات تکمیلی در ایران، به نام او نامگذاری شده است.

شرایط شرکت و نحوه انتخاب

این جایزه در سال ۱۳۹۹ تا ۱۴۰۳ به رساله‌های دکتری برگزیده در رشته فیزیک که در داخل کشور تهیه شده و طی سال‌های ۱۳۹۹ تا ۱۴۰۳ مرحله دفاع را گذرانده باشند، اعطا می‌شود.

برای ورود به مرحله داوری لازم است کارهای پژوهشی انجام‌شده در دوره دکتری و رساله حاصل از آن، به تشخیص حداقل سه عضو هیأت علمی استادیار به بالا، که استاد راهنمای رساله دکتری نیز یکی از آنان است، به عنوان «رساله ممتاز» شناخته شده باشد.

نامزدی هر شرکت‌کننده باید کتبیاً توسط استاد راهنما با ذکر اطلاعات مربوط به متقاضی، دلایل، مستندات و مقالات مستخرج از رساله اعلام شده و همراه سایر مدارک مورد نیاز ثبت‌نام متقاضی ارائه شود. توصیه‌نامه حداقل ۲ استاد تأییدکننده دیگر می‌بایست پس از ثبت نام متقاضی مستقیماً توسط استادان به پست الکترونیکی: amprize@ipm.ir ارسال شود.

برای شرکت در جایزه لازم است به آدرس زیر مراجعه شود:

<https://ipm.ir/alimohammadi>

رساله‌های برتر پس از بررسی مدارک اسنادی و استفاده از نظرات مشاوران علمی انتخاب می‌شود.

مهلت زمان شرکت در جایزه ۳۰ اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ است.

اطلاعیه:

پرینت کارت و زمان برگزاری آزمون انتخاب حسابدار رسمی سال ۱۴۰۳

به اطلاع متقاضیان شرکت در آزمون انتخاب حسابدار رسمی سال ۱۴۰۳ می‌رساند که این آزمون، صبح و بعدازظهر روز پنجشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۰۴ در ۱۴ مرکز استان به شرح جدول شماره مندرج در بند «و» این اطلاعیه برگزار می‌شود. متقاضیان لازم است که با توجه به نوع درس یا درس‌هایی که در آزمون آنها ثبت‌نام کرده‌اند، نیم‌ساعت قبل از ساعت اعلام شده در جدول ذیل، در حوزه امتحانی خود حضور یابند.

ردیف	نام درس	ساعت شروع آزمون	زمان بسته شدن در حوزه امتحانی
۱	حسابداری	۸:۳۰ صبح	۸:۰۰ صبح
۲	قانون مالیات‌ها	۱۰:۵۰ صبح	۱۰:۲۰ صبح
۳	سایر قوانین	۱۲:۰۰ صبح	۱۱:۳۰ صبح
۴	حسابرسی (تستی و تشریحی)	۱۵:۰۰ (سه بعدازظهر)	۱۴:۳۰ (دو و نیم بعدازظهر)

تأکید می‌شود که درهای ورود به جلسه امتحان، نیم‌ساعت قبل از شروع آزمون بسته خواهد شد؛ لذا متقاضیان باید قبل از بسته‌شدن درهای ورودی، در محل حوزه امتحانی خود حاضر باشند.

الف- نحوه و زمان پرینت کارت شرکت در آزمون

کارت شرکت در آزمون، از روز دوشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۰۱ برای مشاهده و پرینت، روی درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org قرار خواهد گرفت؛ لذا متقاضیان آزمون، برای شرکت در جلسه امتحان باید در تاریخ تعیین شده به شرح فوق، به درگاه اطلاع‌رسانی مذکور مراجعه کنند و با وارد کردن اطلاعات شناسنامه‌ای (نام، نام خانوادگی، کد ملی، سال تولد و ...) یا اطلاعات ثبت‌نامی (شماره پرونده، شماره سریال و کد پی‌گیری و ...) خود، از کارت شرکت در آزمون خود، یک نسخه پرینت تهیه و براساس آدرس و زمان تعیین شده روی کارت شرکت در آزمون، به حوزه امتحانی مربوط مراجعه کنند. برای شرکت در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون و همچنین اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس‌دار و ارائه آن، الزامی است.

تذکر مهم: متقاضیانی که اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس‌دار خود را همراه نداشته باشند، از ورود آنان به جلسه آزمون جلوگیری خواهد شد.

چنانچه متقاضی به دلیل در اختیار نداشتن اطلاعات مربوط به شماره داوطلبی، پرونده یا کد پی‌گیری مورد نیاز، موفق به پرینت کارت شرکت در آزمون خود نمی‌شود، لازم است که با مراجعه به درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان و ورود به سیستم پاسخگویی و انتخاب نام آزمون و تعیین موضوع پی‌گیری، نسبت به دریافت اطلاعات مربوط به شماره پرونده، داوطلبی یا کد پی‌گیری ثبت‌نام اقدام کند. این امکان برای متقاضیان فراهم است که در سیستم پاسخگویی عضویت داشته باشند؛ لذا ضرورت دارد متقاضیانی که اطلاعات فوق را مفقود کرده‌اند، با عضویت در این سیستم، نسبت به بازیابی این اطلاعات اقدام کنند.

ب- در خصوص مندرجات کارت شرکت در این آزمون، چنانچه مغایرتی مشاهده شد، متقاضیان لازم است که به شرح زیر اقدام کنند:

۱- با توجه به دریافت اطلاعات شناسنامه‌ای متقاضیان از سامانه ثبت‌احوال، امکان ویرایش اطلاعات شناسنامه‌ای وجود ندارد؛ لذا چنانچه مغایرتی در اطلاعات مندرج در بندهای ۱، ۲، ۴، ۵ و ۶ (نام خانوادگی، نام، تاریخ تولد، شماره شناسنامه، و کد ملی) کارت شرکت در آزمون شما وجود دارد، ضروری است که موارد مغایرت را از اداره ثبت احوال منطقه محل سکونت خود پی‌گیری کنید.

۲- چنانچه مغایرتی در اطلاعات مندرج در بندهای ۷، ۸، ۹ و ۱۰ (مدارک حرفه‌ای شناخته شده بین‌المللی، مقطع تحصیلی، کد و عنوان رشته تحصیلی و تاریخ اخذ مدرک تحصیلی) کارت شرکت در آزمون شما وجود دارد، لازم است که برای اصلاح مورد یا موارد مذکور، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۴ منحصراً به درگاه سازمان سنجش به نشانی: www.sanjesh.org قسمت ویرایش اطلاعات مراجعه و از آن طریق، نسبت به اصلاح موارد اقدام کنید.

۳- در صورتی که نسبت به موارد مشروح ذیل معترض هستید، ضرورت دارد که براساس توضیحات بند «ج»، به نماینده این سازمان در واحد رفع نقص مراجعه کنید:

۱-۳- چنانچه شماره داوطلبی شما، چه به صورت عددی یا به صورت حروف، ناخواناست.

۲-۳- چنانچه کارت شرکت در آزمون شما، فاقد عکس است یا عکس روی کارت شما دارای اشکالاتی، از جمله: فاقد مهر بودن، واضح نبودن یا اشتباه بودن است، ضرورت دارد که ضمن همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون، دو قطعه عکس ۴×۳ و کارت ملی یا شناسنامه عکس‌دار، مطابق ساعت و تاریخ اعلام شده در بند «ج»، به نماینده سازمان سنجش آموزش کشور مستقر در واحد رفع نقص حوزه مربوط مراجعه و موضوع را پی‌گیری کنید تا مشکل برطرف شود؛ در غیر این صورت، به عنوان متخلف تلقی خواهید شد.

۳-۳- چنانچه نسبت به بند ۳ (جنس) معترض هستید.



۱ - ارائه مدرک یا گواهی معمول یا تصویر گواهی معمول برای شرکت در آزمون.

۲ - تباری با داوطلبان یا افراد خارج از حوزه امتحانی یا دست‌اندرکاران آزمون، از قبیل: عوامل اجرایی و طراحان سؤال برای تخلف در آزمون.

۳ - ثبت نام در آزمون با هویت معمول یا شرکت در جلسه آزمون به جای داوطلب اصلی.

ج - استفاده از هرگونه وسیله غیرمجاز، از قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی و دستگاه‌های حافظه‌دار.

د - کمک به داوطلب خارج از ضوابط برگزاری آزمون برای پاسخ به سؤالات.

هـ - دسترسی غیرمجاز به اطلاعات مربوط به داوطلبان یا استفاده غیرمجاز از آنها.

و - هرگونه تغییر غیرمجاز سؤالات، اوراق و پاسخنامه‌های داوطلبان یا سایر مدارک و دفاتر مربوط به آزمون.

ز - افشای سؤالات آزمون یا تلاش در جهت دستیابی و افشای آن یا شرکت یا معاونت در این امر، قبل یا حین برگزاری آزمون، به هر نحو.

ح - خرید یا فروش سؤالات آزمون یا پاسخ آنها یا شرکت یا معاونت در این امر، قبل یا حین برگزاری آزمون، اعم از اینکه سؤالات یا پاسخ آنها واقعی یا غیرواقعی باشد.

ماده ۶ - هیأت‌های رسیدگی به تخلفات، صلاحیت صدور حکم به مجازات‌های زیر را درباره متخلفان دارند:

الف - در مورد مشمولان بند (الف) ماده (۵): اخطار کتبی با درج در پرونده داوطلب و اعلام به مراجع ذی‌ربط یا محرومیت از گزینش در آزمون همان سال.

ب - در مورد مشمولان بند (ب) یا بند (ج) ماده (۵): محرومیت از گزینش علمی در آزمون همان سال و ابطال قبولی داوطلب در همان سال و محرومیت از شرکت در آزمون از یک تا ده سال بعد.

تبصره - آرای هیأت‌های بدوی، جز در مورد مشمولان بند (الف) ماده (۶) این قانون، قابل تجدید نظرخواهی در هیأت تجدید نظر رسیدگی به تخلفات در آزمون‌هاست.

ماده ۷ - در مورد مشمولان بندهای (د)، (هـ)، (و)، (ز) و (ح) ماده (۵)، هیأت‌های رسیدگی، متهم را برای رسیدگی و اعمال جزای نقدی از ده میلیون (۱۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال تا یک میلیارد (۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال یا حبس از یک تا پنج سال یا هر دو مجازات، به محاکم دادگستری معرفی می‌کنند.

ماده ۸ - ارتکاب هر یک از اعمال موضوع ماده (۵)، چنانچه در قالب عضویت در یک گروه یا شبکه باشد، موجب تشدید مجازات می‌شود و تشکیل دهنده و سرکرده گروه یا شبکه، به حداکثر مجازات محکوم می‌گردد. مجازات هر یک از اعضاء که در ارتکاب تخلفات و جرایم فوق دخالتی نداشته باشند، حسب مورد، حداقل مجازات ذکر شده برای مرتکب است.

ماده ۹ - رسیدگی در هیأت‌های رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها مانع از رسیدگی برابر سایر قوانین جزایی یا رسیدگی در هیأت‌های رسیدگی به تخلفات اداری یا هیأت‌های انتظامی اعضای هیأت علمی یا کمیته‌های انضباطی دانشجویان نیست و مرتکب، علاوه بر مجازات مندرج در مواد (۶) و (۷) این قانون، به مجازات مقرر در سایر قوانین و مقررات نیز محکوم می‌شود.

ماده ۱۰ - در صورت محکومیت قطعی فردی به یکی از مجازات‌های مندرج در این قانون، به استثنای مجازات مندرج در بند (الف) ماده (۶)، هیأت رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها، قبولی وی را در آزمون ابطال می‌کند؛ در این صورت، مؤسسه آموزشی مربوط از صدور و اعطای هرگونه گواهی یا مدرک به چنین فردی خودداری خواهد کرد، و چنانچه گواهی فارغ‌التحصیلی به وی اعطاء شده باشد، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا وزارت آموزش و پرورش یا دانشگاه آزاد اسلامی، ملزم به ابطال آن گواهی هستند.

ضمناً سایر اطلاعات مندرج روی کارت شرکت در آزمون هر متقاضی، براساس اطلاعات مندرج در تقاضانامه ثبت نام که از سوی خود متقاضی تکمیل شده، در نظر گرفته شده است.

ج - آدرس و محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون

نماینده این سازمان، در روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۰۳ صبح از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۲:۰۰ و بعدازظهر از ساعت ۱۴:۰۰ تا ۱۷:۰۰ در واحد رفع نقص حوزه مربوط مستقر خواهد شد. برای اطلاع آن دسته از متقاضیانی که براساس توضیحات بند «ب»، ملزم به مراجعه به نماینده رفع نقص کارت می‌شوند، اسامی شهرستان‌ها و آدرس واحد رفع نقص به شرح جدول مندرج در بند «و» این اطلاعیه اعلام شده است.

د - یادآوری‌های مهم

۱- برای حضور در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون، اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس‌دار، الزامی است.

۲- هر متقاضی برای حضور در جلسه آزمون، باید چند مداد سیاه نرم پرننگ، مداد تراش، مداد پاک‌کن، یک سنجاق یا سوزن به همراه داشته باشد. ضمناً رد و بدل کردن این موارد در جلسه آزمون تخلف محسوب می‌شود.

۳- متقاضیان باید از آوردن وسایل اضافی، از جمله: پیجر، تلفن همراه، ساعت هوشمند، دستبند هوشمند، انگشتر هوشمند، جزوه، کتاب، ماشین حساب پیشرفته (استفاده از ماشین حساب ساده و غیرقابل برنامه‌ریزی، مجاز است)، هرگونه یادداشت و نظایر آن به جلسه آزمون اکیداً خودداری کنند. همراه داشتن هر کدام از وسایل مندرج در این بند به عنوان تقلب و تخلف تلقی می‌شود و با متقاضیان ذی‌ربط، براساس قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون‌های سراسری که بخشی از آن در بند «ه» آمده است، رفتار خواهد شد.

۴- به همراه داشتن تلفن همراه، حتی به صورت خاموش در جلسه آزمون، موجب محرومیت از گزینش در آزمون خواهد شد.

۵- برای بازرسی بدنی و تطبیق عکس با فرد متولی همکاری لازم را به عمل آورید.

۶- حوزه‌های آزمون از تحویل گرفتن هرگونه وسایل اضافی، از جمله: تلفن همراه، ماشین حساب، کیف دستی، ساک دستی، کتاب، جزوه و ... معذورند؛ بنابراین، توصیه می‌شود که به غیر از موارد اعلام شده در اطلاعیه پرینت کارت و برگ راهنمای شرکت در آزمون و اوراق تشخیص هویتی، از همراه داشتن سایر وسایل خودداری شود.

۷- متقاضیان برای آگاهی بیشتر از ضوابط آزمون، از برگ راهنمای شرکت در آزمون که روی درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قرار دارد، پرینت تهیه و نسبت به مطالعه دقیق آن اقدام کنند.

۸- متقاضیان در صورت به وجود آمدن هرگونه مشکل در فرآیند برگزاری برای آنها، لازم است که حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۱ از طریق سیستم پاسخگویی اینترنتی: <https://request.sanjesh.org> با این سازمان مکاتبه کنند. لازم به یادآوری است که درخواست‌های رسیده بعد از تاریخ فوق، قابل بررسی و پی‌گیری نخواهد بود.

ه - قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون‌های سراسری

ماده ۵ - تخلفات و جرایم در این قانون، مشتمل بر موارد زیر است:
الف - ارتکاب هرگونه عملی که موجب بی‌نظمی در برگزاری آزمون شود یا همراه داشتن هرگونه وسیله غیرمجاز، از قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی (حتی به صورت خاموش) و دستگاه‌های حافظه‌دار.

ب - ارتکاب هرگونه عمل خلاف مقررات که آزمون داوطلب را از نظر علمی خدشه‌دار سازد، از قبیل:

می‌کند، چنانچه در تخلفات ماده (۵) مشارکت داشته باشد، مجوز تأسیس آن لغو می‌شود و مدیران مسؤول آن، علاوه بر محرومیت دائمی از تأسیس و اداره این‌گونه مراکز، به مجازات‌های پیش‌بینی شده در این قانون و سایر قوانین محکوم می‌شوند، و چنانچه مؤسسه یا آموزشگاه فاقد مجوز باشد، مجازات مدیران مسؤول آن حداکثر مجازات مندرج در ماده (۶) است.

تبصره - در مورد آموزشگاه‌هایی که فاقد مجوز باشند، علاوه بر اقدام مراجع قانونی ذی‌ربط، مدعی‌العموم نیز می‌تواند رأساً نسبت به اعلام جرم و پی‌گیری تخلفات آنان اقدام کند.

ماده ۱۱ - چنانچه با بررسی‌های فنی و علمی، بین نمرات و رتبه اکتسابی داوطلب و سوابق تحصیلی وی، مغایرت‌های غیرمتعارف مشهود و اساسی، از قبیل: عدم تطابق معدل دیپلم و دوره پیش‌دانشگاهی با رتبه و نمره اکتسابی در آزمون، وجود داشته باشد، با تأیید هیأت‌های بدوی رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها، از داوطلب در یک یا چند درس عمومی و اختصاصی امتحان مجدد به عمل می‌آید. تعیین وضعیت نهایی آزمون این داوطلب، بر اساس نتایج حاصل از امتحان مجدد، بر عهده هیأت بدوی است.

ماده ۱۲ - هر مؤسسه یا آموزشگاه علمی و آموزشی که برای افزایش آمادگی داوطلبان شرکت در آزمون‌های مورد بحث این قانون فعالیت

(و) جدول شهرستان‌های محل رفع نقص کارت و برگزاری آزمون

استان محل اقامت متقاضیان	استان محل برگزاری آزمون	شهرستان محل برگزاری آزمون	نام موسسه آموزش عالی محل رفع نقص	آدرس محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون حوزه خواهران و برادران
آذربایجان شرقی، اردبیل	آذربایجان شرقی	تبریز	دانشگاه تبریز	تبریز: بلوار ۲۹ بهمن، دانشگاه تبریز، مدیریت امور آموزشی.
آذربایجان غربی	آذربایجان غربی	ارومیه	دانشگاه ارومیه	ارومیه: خیابان شهید بهشتی، پردیس دانشگاهی دانشگاه ارومیه.
اصفهان، چهارمحال و بختیاری، یزد	اصفهان	اصفهان	دانشگاه اصفهان	اصفهان: میدان آزادی، خیابان دانشگاه، در شمالی دانشگاه اصفهان، ساختمان ستاد آزمون‌ها.
البرز، زنجان، قزوین	البرز	کرج	دانشگاه خوارزمی - پردیس کرج	کرج: میدان حصارک، دانشگاه خوارزمی، ساختمان مرکزی، طبقه اول، اتاق ۲ آموزش.
بوشهر	بوشهر	بوشهر	دانشگاه خلیج فارس بوشهر	بوشهر: بهمنی، خیابان شهید ماهینی، دانشگاه خلیج فارس، سازمان مرکزی، معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی.
تهران، سمنان، قم، مرکزی	تهران	تهران	حوزه برادران و خواهران: دانشکده فرهنگ و ارتباطات دانشگاه سوره	تهران: خیابان انقلاب، میدان فردوسی، بن بست شاهرود.
خراسان رضوی، خراسان شمالی و خراسان جنوبی	خراسان رضوی	مشهد	دانشگاه فردوسی مشهد	مشهد: ابتدای بلوار وکیل‌آباد، روبروی پارک ملت، در شمالی دانشگاه فردوسی مشهد، ساختمان آموزش دانشگاه.
خوزستان	خوزستان	اهواز	دانشگاه شهید چمران اهواز	اهواز: جنب پل پنجم، اتوبان گلستان، ورودی دانشگاه شهید چمران اهواز.
سیستان و بلوچستان	سیستان و بلوچستان	زاهدان	دانشگاه سیستان و بلوچستان	زاهدان: خیابان دانشگاه، ورودی زیباشهر، سازمان مرکزی دفتر معاون آموزشی دانشگاه.
فارس، کهگیلویه و بویراحمد	فارس	شیراز	دانشگاه شیراز	شیراز: خیابان ساحلی غربی، مجتمع فرهنگی رفاهی دانشگاه شیراز.
کرمانشاه، ایلام، کردستان، لرستان، همدان	کرمانشاه	کرمانشاه	دانشگاه رازی کرمانشاه	کرمانشاه: طاق بستان، خیابان دانشگاه، سازمان مرکزی دانشگاه.
گیلان	گیلان	رشت	دانشگاه گیلان	رشت: بلوار حافظ، خیابان ملت، روبروی در غربی پارک شهر، پردیس دانشگاهی دانشگاه گیلان.
گلستان و مازندران	مازندران	ساری	دانشگاه ملی مهارت استان مازندران - دانشکده فنی امام محمد باقر (ع) - ساری	ساری: بلوار خزر، خیابان شهید مطهری (طبرستان)، دانشگاه ملی مهارت مازندران ساری.
هرمزگان، کرمان	هرمزگان	بندرعباس	دانشگاه هرمزگان	بندر عباس: آزادشهر، بلوار افروز شهابی پور، بنیاد نخبگان (مجتمع گفت‌وگوی تمدن‌ها).

اعلام زمان پرینت کارت و برگزاری آزمون تخصصی اخذ پروانه کارگزاران گمرکی - گمرک جمهوری اسلامی ایران سال ۱۴۰۳

به اطلاع متقاضیان شرکت در آزمون تخصصی اخذ پروانه کارگزاران گمرکی - گمرک جمهوری اسلامی ایران در سال ۱۴۰۳ می‌رساند که این آزمون، صبح روز جمعه ۱۴۰۳/۱۱/۰۵ در ۱۴ شهرستان (به شرح اسامی مندرج در بند «و» همین اطلاعیه) برگزار خواهد شد. فرآیند برگزاری آزمون یادشده، از ساعت ۰۸:۰۰ (هشت صبح) آغاز می‌شود و درهای ورود به جلسه امتحان در ساعت ۰۷:۳۰ صبح بسته خواهد شد؛ لذا همه متقاضیان باید قبل از بسته شدن درهای ورودی، در محل حوزه امتحانی خود حاضر باشند.

الف- نحوه و زمان پرینت کارت شرکت در آزمون

کارت شرکت در این آزمون، از روز سه شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۰۲ برای مشاهده و پرینت، روی درگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org قرار خواهد گرفت. متقاضیان آزمون، برای شرکت در جلسه امتحان باید در تاریخ تعیین شده به شرح فوق، به درگاه اطلاع رسانی مذکور مراجعه کنند و با وارد کردن اطلاعات شناسنامه‌ای (نام، نام خانوادگی، کد ملی، سال تولد و...) یا اطلاعات ثبت نامی (شماره پرونده، شماره سریال و کد پی گیری و...) از کارت شرکت در آزمون خود یک نسخه پرینت تهیه و بر اساس آدرس و زمان تعیین شده روی کارت شرکت در آزمون، به حوزه امتحانی مربوط مراجعه کنند. برای شرکت در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون و همچنین اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس دار و ارائه آن، الزامی است.

چنانچه متقاضی به دلیل در اختیار نداشتن اطلاعات مربوط به شماره داوطلبی، پرونده یا کد پی گیری مورد نیاز، موفق به پرینت کارت شرکت در آزمون خود نمی‌شود، لازم است که با مراجعه به درگاه اطلاع رسانی این سازمان و ورود به سیستم پاسخگویی و انتخاب نام آزمون و تعیین موضوع پی گیری، نسبت به دریافت اطلاعات مربوط به شماره پرونده، داوطلبی یا کد پی گیری ثبت نام اقدام کند. این امکان برای متقاضیان فراهم است که در سیستم پاسخگویی عضویت داشته باشند؛ لذا ضرورت دارد متقاضیانی که اطلاعات فوق را مفقود کرده‌اند، با عضویت در این سیستم، نسبت به بازیابی این اطلاعات اقدام کنند.

ب- چنانچه مغایرتی در خصوص مندرجات کارت شرکت در آزمون مشاهده شد، متقاضیان لازم است که به شرح زیر اقدام کنند:

۱- با توجه به دریافت اطلاعات شناسنامه‌ای متقاضیان از سامانه ثبت احوال، امکان ویرایش اطلاعات شناسنامه‌ای وجود ندارد؛ لذا چنانچه مغایرتی در اطلاعات مندرج در بندهای (نام خانوادگی، نام، تاریخ تولد، شماره شناسنامه، و کد ملی) کارت شرکت در آزمون شما وجود دارد، ضروری است که موارد مغایرت را از اداره ثبت احوال منطقه محل سکونت خود پی گیری کنید.

۲- چنانچه مغایرتی در اطلاعات مندرج در بندهای (سه میه، تاریخ فارغ التحصیلی، رشته تحصیلی و مقطع تحصیلی) کارت شرکت در آزمون شما وجود دارد، لازم است که برای اصلاح مورد یا موارد مذکور، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۵ منحصراً به درگاه اطلاع رسانی این سازمان (قسمت ویرایش اطلاعات) مراجعه و از آن طریق نسبت به اصلاح موارد اقدام کنید.

۳- در صورتی که نسبت به موارد مشروح ذیل معترض هستید، ضرورت دارد که براساس توضیحات بند «ج» به نماینده این سازمان در واحد رفع نقص مراجعه کنید:

۱- چنانچه شماره داوطلبی شما، چه به صورت عددی یا به صورت حروف، ناخواناست.

۲- چنانچه کارت شرکت در آزمون شما فاقد عکس است یا عکس روی کارت شما دارای اشکالاتی، از جمله: فاقد مهر بودن، واضح نبودن یا اشتباه بودن است، ضرورت دارد ضمن همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون، دو قطعه عکس ۴×۳ و کارت ملی یا شناسنامه عکس دار، مطابق ساعت و تاریخ اعلام شده در بند «ج» به نماینده سازمان سنجش آموزش کشور مستقر در واحد رفع نقص حوزه مربوطه مراجعه کنید و موضوع را پی گیری کنید تا مشکل برطرف شود؛ در غیر این صورت، به عنوان متخلف تلقی خواهید شد.

۳- چنانچه نسبت به بندهای ۳ و ۷ (جنس، نوع معلولیت و شدت) معترض هستید.

ضمناً سایر اطلاعات مندرج روی کارت شرکت در آزمون هر متقاضی، براساس اطلاعات مندرج در تقاضانامه ثبت نام که از سوی خود متقاضی تکمیل شده، در نظر گرفته شده است.

ج- آدرس و محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون

نماینده این سازمان، در روز پنجشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۰۴ صبح از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۲:۰۰ و بعدازظهر از ساعت ۱۴:۰۰ تا ۱۷:۰۰ در واحد رفع نقص حوزه مربوطه مستقر خواهد شد. برای اطلاع آن دسته از متقاضیانی که براساس توضیحات بند «ب» ملزم به مراجعه به نماینده رفع نقص کارت می‌شوند، شهرستان‌ها و آدرس واحد رفع نقص به شرح جدول مندرج در ذیل این اطلاعیه است.

د- یادآوری‌های مهم

۱- برای حضور در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون، اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس دار، الزامی است.

تذکر: متقاضیانی که اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس دار را همراه نداشته باشند، از ورود آنان به جلسه آزمون جلوگیری خواهد شد.

۲- هر متقاضی برای حضور در جلسه آزمون، باید چند مداد سیاه نرم پرننگ، مداد تراش، مداد پاک‌کن، یک سنجاق یا سوزن به همراه داشته باشد. ضمناً رد و بدل کردن این موارد در جلسه آزمون تخلف محسوب می‌شود.

۳- درهای ورودی حوزه‌های امتحانی، رأس ساعت ۰۷:۳۰ (هفت و سی دقیقه صبح) بسته خواهد شد و فرآیند برگزاری آزمون رأس ساعت ۰۸:۰۰ (هشت صبح) آغاز می‌شود؛ لذا از ورود متقاضیان پس از بسته شدن درهای ورودی به محوطه یا سالن‌های امتحانی ممانعت به عمل خواهد آمد.

۴- متقاضیان باید از آوردن وسایل اضافی، از جمله: کیف دستی، ساک دستی، پیجر، تلفن همراه، هوشمند، دستبند هوشمند، انگشتر هوشمند، دستگاه ریموت کنترل، بی‌سیم، کتاب، جزوه، ماشین حساب، هرگونه یادداشت و نظایر آن و همچنین وسایل شخصی به جلسه آزمون اکیداً خودداری کنند. ضمناً همراه داشتن هر کدام از وسایل مندرج در این بند به عنوان تقلب و تخلف تلقی می‌شود و با متقاضیان ذی‌ربط، براساس قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون‌های سراسری که بخشی از آن در بند «ه» آمده است، رفتار خواهد شد.

۵- همراه داشتن تلفن همراه، حتی به صورت خاموش در جلسه آزمون، موجب محرومیت از گزینش در آزمون خواهد شد.

۶- برای بازرسی بدنی و تطبیق عکس، با فرد متولی همکاری لازم را به عمل آورید.

۷- حوزه‌های آزمون از تحویل گرفتن هرگونه وسایل اضافی، از جمله: تلفن همراه، ماشین حساب، کیف دستی، ساک دستی، کتاب، جزوه و ... معذورند؛ بنابراین، توصیه می‌شود که به غیر از موارد اعلام شده در اطلاعیه پرینت کارت و برگ راهنمای شرکت در آزمون و اوراق تشخیص هویتی، از همراه داشتن سایر وسایل جداً خودداری شود.

۸- متقاضیان باید برای آگاهی بیشتر از ضوابط آزمون، از برگ راهنمای شرکت در آزمون که روی درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قرار دارد، پرینت تهیه و نسبت به مطالعه دقیق آن اقدام کنند.

۹- خارج کردن ملزومات آزمون (پاسخنامه، کارت شرکت در آزمون یا دفترچه سؤالات) از جلسه آزمون تخلف محسوب می‌شود و با متقاضیانی که اقدام به این تخلف کنند، طبق ضوابط رفتار خواهد شد.

۱۰- مخدوش و پاره کردن پاسخنامه، عدم ارائه پاسخنامه در زمان مقرر و تعلق در ارائه مدارک امتحانی، ماهیتاً از مصادیق تخلف و تقلب محسوب می‌شود و با متقاضیان متخلف، برابر با قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون‌های سراسری رسیدگی و برخورد خواهد شد.

۱۱- متقاضیان، در صورت به وجود آمدن هرگونه مشکل در فرآیند برگزاری آزمون برای آنها، لازم است، **حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۱** از طریق سیستم پاسخگویی اینترنتی: <https://request.sanjesh.org> این سازمان مکاتبه کنند. ضمناً درخواست‌های رسیده بعد از تاریخ فوق، قابل بررسی و پی‌گیری نخواهد بود.

۵- قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون‌های سراسری

ماده ۵ - تخلفات و جرایم در این قانون، مشتمل بر موارد زیر است:

الف - ارتکاب هرگونه عملی که موجب بی‌نظمی در برگزاری آزمون شود یا همراه داشتن هرگونه وسیله غیرمجاز، از قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی (حتی به صورت خاموش) و دستگاه‌های حافظه‌دار.

ب - ارتکاب هرگونه عمل خلاف مقررات که آزمون داوطلب را از نظر علمی خدشه‌دار سازد، از قبیل:

۱ - ارائه مدرک یا گواهی مجعول یا تصویر گواهی مجعول برای شرکت در آزمون.

۲ - تبانی با داوطلبان یا افراد خارج از حوزه امتحانی یا دست‌اندرکاران آزمون، از قبیل: عوامل اجرایی و طراحان سؤال برای تخلف در آزمون.

۳ - ثبت‌نام در آزمون با هویت مجعول یا شرکت در جلسه آزمون به جای داوطلب اصلی.

ج - استفاده از هرگونه وسیله غیرمجاز، از قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی و دستگاه‌های حافظه‌دار.

د - کمک به داوطلب خارج از ضوابط برگزاری آزمون برای پاسخ به سؤالات.

هـ - دسترسی غیرمجاز به اطلاعات مربوط به داوطلبان یا استفاده غیرمجاز از آنها.

و - هرگونه تغییر غیرمجاز سؤالات، اوراق و پاسخنامه‌های داوطلبان یا سایر مدارک و دفاتر مربوط به آزمون.

ز - افشای سؤالات آزمون یا تلاش در جهت دستیابی و افشای آن یا شرکت یا معاونت در این امر، قبل یا حین برگزاری آزمون، به هر نحو.

ح - خرید یا فروش سؤالات آزمون یا پاسخ آنها یا شرکت یا معاونت در این امر، قبل یا حین برگزاری آزمون، اعم از اینکه سؤالات یا پاسخ آنها واقعی یا غیرواقعی باشد.

ماده ۶ - هیأت‌های رسیدگی به تخلفات، صلاحیت صدور حکم به مجازات‌های زیر را درباره متخلفان دارند:

الف - در مورد مشمولان بند (الف) ماده (۵): اخطار کتبی با درج در پرونده داوطلب و اعلام به مراجع ذی‌ربط یا محرومیت از گزینش در آزمون همان سال.

ب - در مورد مشمولان بند (ب) یا بند (ج) ماده (۵): محرومیت از گزینش علمی در آزمون همان سال و ابطال قبولی داوطلب در همان سال و محرومیت از شرکت در آزمون از یک تا ده سال بعد.

تبصره - آرای هیأت‌های بدوی، جز در مورد مشمولان بند (الف) ماده (۶) این قانون، قابل تجدید نظرخواهی در هیأت تجدید نظر رسیدگی به تخلفات در آزمون‌هاست.

ماده ۷ - در مورد مشمولان بندهای (د)، (هـ)، (و)، (ز) و (ح) ماده (۵)، هیأت‌های رسیدگی، متهم را برای رسیدگی و اعمال جزای نقدی از ده میلیون (۱۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال تا یک میلیارد (۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال یا حبس از یک تا پنج سال یا هر دو مجازات، به محاکم دادگستری معرفی می‌کنند.

ماده ۸ - ارتکاب هر یک از اعمال موضوع ماده (۵)، چنانچه در قالب عضویت در یک گروه یا شبکه باشد، موجب تشدید مجازات می‌شود و تشکیل دهنده و سرکرده گروه یا شبکه، به

حداکثر مجازات محکوم می‌گردد. مجازات هر یک از اعضاء که در ارتکاب تخلفات و جرایم فوق دخالته نداشته باشند، حسب مورد، حداقل مجازات ذکر شده برای مرتکب است.

ماده ۹ - رسیدگی در هیأت‌های رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها مانع از رسیدگی برابر سایر قوانین جزایی یا رسیدگی در هیأت‌های رسیدگی به تخلفات اداری یا هیأت‌های انتظامی اعضای هیأت علمی یا کمیته‌های انضباطی دانشجویان نیست و مرتکب، علاوه بر مجازات مندرج در مواد (۶) و (۷) این قانون، به مجازات مقرر در سایر قوانین و مقررات نیز محکوم می‌شود.

ماده ۱۰ - در صورت محرومیت قطعی فردی به یکی از مجازات‌های مندرج در این قانون، به استثنای مجازات مندرج در بند (الف) ماده (۶)، هیأت رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها، قبولی وی را در آزمون ابطال می‌کند؛ در این صورت، مؤسسه آموزشی مربوط از صدور و اعطای هرگونه گواهی یا مدرک به چنین فردی خودداری خواهد کرد، و چنانچه گواهی فارغ‌التحصیلی به وی اعطاء شده باشد، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا وزارت آموزش و پرورش یا دانشگاه آزاد اسلامی، ملزم به ابطال آن گواهی هستند.

ماده ۱۱ - چنانچه با بررسی‌های فنی و علمی، بین نمرات و رتبه اکتسابی داوطلب و سوابق تحصیلی وی، مغایرت‌های غیرمتعارف مشهود و اساسی، از قبیل: عدم تطابق معدل دیپلم و دوره پیش‌دانشگاهی با رتبه و نمره اکتسابی در آزمون، وجود داشته باشد، با تأیید هیأت‌های بدوی رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها، از داوطلب در یک یا چند درس عمومی و اختصاصی امتحان مجدد به عمل می‌آید. تعیین وضعیت نهایی آزمون این داوطلب، بر اساس نتایج حاصل از امتحان مجدد، بر عهده هیأت بدوی است.

ماده ۱۲ - هر مؤسسه یا آموزشگاه علمی و آموزشی که برای افزایش آمادگی داوطلبان شرکت در آزمون‌های مورد بحث این قانون فعالیت می‌کند، چنانچه در تخلفات ماده (۵) مشارکت داشته باشد، مجوز تأسیس آن لغو می‌شود و مدیران مسؤول آن، علاوه بر محرومیت دائمی از تأسیس و اداره این گونه مراکز، به مجازات‌های پیش‌بینی شده در این قانون و سایر قوانین محکوم می‌شوند، و چنانچه مؤسسه یا آموزشگاه فاقد مجوز باشد، مجازات مدیران مسؤول آن حداکثر مجازات مندرج در ماده (۶) است.

تبصره - در مورد آموزشگاه‌هایی که فاقد مجوز باشند، علاوه بر اقدام مراجع قانونی ذی‌ربط، مدعی‌العموم نیز می‌تواند رأساً نسبت به اعلام جرم و پی‌گیری تخلفات آنان اقدام کند.

و- جدول استان ها و شهرهای محل رفع نقص کارت و برگزاری آزمون با توجه به استان محل اقامت متقاضیان:

استان محل اقامت متقاضیان	استان محل برگزاری آزمون	شهرستان محل برگزاری آزمون	نام مؤسسه آموزش عالی محل رفع نقص	آدرس محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون حوزه خواهران و برادران
آذربایجان شرقی و اردبیل	آذربایجان شرقی	تبریز	دانشگاه تبریز	تبریز: بلوار ۲۹ بهمن، دانشگاه تبریز، مدیریت امور آموزشی.
آذربایجان غربی	آذربایجان غربی	ارومیه	دانشگاه ارومیه	ارومیه: خیابان شهید بهشتی، پردیس دانشگاهی دانشگاه ارومیه.
اصفهان، چهارمحال و بختیاری و یزد	اصفهان	اصفهان	دانشگاه اصفهان	اصفهان: میدان آزادی، خیابان دانشگاه، در شمالی دانشگاه اصفهان، ساختمان ستاد آزمون ها.
البرز، زنجان و قزوین	البرز	کرج	دانشگاه خوارزمی - پردیس کرج	کرج: میدان حصارک، دانشگاه خوارزمی، ساختمان مرکزی، طبقه اول، اتاق ۲ آموزش.
بوشهر	بوشهر	بوشهر	دانشگاه خلیج فارس بوشهر	بوشهر: بهمنی، خیابان شهید ماهینی، دانشگاه خلیج فارس، سازمان مرکزی، معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی.
تهران، سمنان، قم و مرکزی	تهران	تهران	حوزه برادران و خواهران: دانشکده فرهنگ و ارتباطات دانشگاه سوره	تهران: خیابان انقلاب، میدان فردوسی، بن بست شاهرود.
خراسان رضوی، خراسان شمالی و خراسان جنوبی	خراسان رضوی	مشهد	دانشگاه فردوسی مشهد	مشهد: ابتدای بلوار وکیل آباد، روبروی پارک ملت، در شمالی دانشگاه فردوسی مشهد، ساختمان آموزش دانشگاه.
خوزستان	خوزستان	اهواز	دانشگاه شهید چمران اهواز	اهواز: جنب پل پنجم، اتوبان گلستان، ورودی دانشگاه شهید چمران اهواز.
سیستان و بلوچستان	سیستان و بلوچستان	زاهدان	دانشگاه سیستان و بلوچستان	زاهدان: خیابان دانشگاه، ورودی زیباشهر، سازمان مرکزی، دفتر معاون آموزشی دانشگاه.
فارس، کهگیلویه و بویراحمد	فارس	شیراز	دانشگاه شیراز	شیراز: خیابان ساحلی غربی، مجتمع فرهنگی رفاهی دانشگاه شیراز.
کرمانشاه، ایلام، کردستان، لرستان و همدان	کرمانشاه	کرمانشاه	دانشگاه رازی کرمانشاه	کرمانشاه: طاق بستان، خیابان دانشگاه، سازمان مرکزی دانشگاه.
گیلان	گیلان	رشت	دانشگاه گیلان	رشت: بلوار حافظ، خیابان ملت، روبروی در غربی پارک شهر، پردیس دانشگاهی دانشگاه گیلان.
گلستان و مازندران	مازندران	ساری	دانشگاه ملی مهارت استان مازندران (دانشکده فنی امام محمد باقر «ع» - ساری)	ساری: بلوار خزر، خیابان شهید مطهری (طبرستان)، دانشگاه ملی مهارت مازندران ساری.
هرمزگان و کرمان	هرمزگان	بندرعباس	دانشگاه هرمزگان	بندرعباس: آزاد شهر، بلوار افروز شهبانی پور، بنیاد نخبگان (مجتمع گفت و گوی تمدن ها).

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره:

اعلام فهرست اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی رشته تحصیلی نیمه‌متمرکز فوریت‌های پزشکی پیش‌بیمارستانی در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۳

فناوری یا وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی یا شورای عالی انقلاب فرهنگی است. در صورتی که فرد پذیرفته در تاریخ مقرر فارغ‌التحصیل نشده باشد، قبولی وی «لغو» می‌شود.

۷- ارائه اصل گواهینامه انجام خدمات قانونی مقرر (طرح لایحه نیروی انسانی): پذیرفته‌شدگان دارای مدرک کاردانی گروه آموزشی پزشکی که پایان طرح نیروی انسانی آنان تا تاریخ ۱۴۰۳/۶/۳۱ یا ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ باشد یا گواهی معافیت از خدمت طرح لایحه نیروی انسانی.

۸- ثبت‌نام و ادامه تحصیل دارندگان مدرک کارشناسی پیوسته، به شرط داشتن شرایط لازم مطابق مفاد بند «ه» مندرج در صفحه ۱۹ دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته‌های تحصیلی آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۳ بلامانع خواهد بود.

۹- دارندگان مدرک معادل که واجد شرایط ثبت‌نام و شرکت در این آزمون بوده‌اند، لازم است مطابق مفاد بند «ط» مندرج در صفحه ۲۰ دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته‌های تحصیلی آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۳ نسبت به ارائه گواهی مربوط به دانشگاه محل قبولی خود اقدام کنند.

مدارک لازم برای ثبت‌نام

۱- اصل و یک برگ تصویر از تمام صفحات شناسنامه.

۲- اصل و یک برگ تصویر از پشت و روی کارت ملی.

۳- شش قطعه تمام رخ ۳×۴ تهیه شده در سال جاری.

۴- وضعیت نظام وظیفه (برادران) باید مطابق با یکی از کدهای مندرج در صفحات ۲۴ و ۲۵ دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته‌های تحصیلی آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۳ باشد.

۵- اصل حکم مرخصی سالانه برای کارمندان دولت یا موافقت رسمی و بدون قید و شرط سازمان متبوع.

۶- اصل یا گواهی مدرک کاردانی (فوق دیپلم) حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۳۰: برای آن دسته از پذیرفته‌شدگانی که ارائه اصل یا گواهی مدرک کاردانی امکان‌پذیر نباشد، لازم است که اصل گواهی تأیید شده از سوی دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل اخذ مدرک کاردانی با محتوی فرم شماره ۶ مندرج در دستورالعمل ثبت‌نامی (ارائه شده به دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی) را ارائه کنند که در آن قید شده باشد «اشتغال به تحصیل نامبرده مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و

پیرو اطلاعیه تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۵ این سازمان مبنی بر اعلام زمان و محل انجام مراحل مصاحبه از معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت رشته تحصیلی نیمه‌متمرکز کارشناسی ناپیوسته فوریت‌های پزشکی پیش‌بیمارستانی (کدرشته‌محل‌های ۱۱۶۳ تا ۱۲۰۹ و ۵۴۱۴ مربوط به کدرشته امتحانی ۱۱۴) دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۳، بدین‌وسیله به اطلاع افرادی که در زمان مقرر برای انجام مراحل مصاحبه و سایر مراحل گزینش به مؤسسات ذی‌ربط مراجعه کرده‌اند، می‌رساند که اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی رشته نیمه‌متمرکز مذکور در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان اعلام شده است. پذیرفته‌شدگان لازم است برای اطلاع از زمان و نحوه ثبت‌نام، از تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ به پایگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه یا مؤسسه محل قبولی مراجعه کنند و مطابق برنامه زمانی اعلام شده در پایگاه اطلاع‌رسانی مؤسسه محل قبولی و با توجه به مدارک ذیل، نسبت به ثبت‌نام خود به صورت قطعی اقدام کنند. لازم به یادآوری است که عدم اقدام به‌موقع پذیرفته‌شدگان برای ثبت‌نام، به منزله انصراف قطعی از تحصیل آنان در رشته قبولی تلقی خواهد شد.

اطلاعیه:

اعلام اصلاحات دفترچه راهنمای (شماره ۱) ثبت‌نام و شرکت در آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ (نوبت اول)

انسانی - درس تاریخ - در صفحه ۴۲ دفترچه راهنما، عنوان صحیح نام کتاب «تاریخ ۳- ایران در دوره اسلامی» صحیح است.

۴- در بند «۲-۶» مواد و ضرایب آزمون اختصاصی - در صفحه ۴۰ دفترچه راهنما، عنوان صحیح در درس‌های مراقبت‌های بهیاری «پوستی» صحیح است و در جدول شماره (۲) در همین بند در گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی، عنوان «ریاضیات» در ستون ضرایب دروس، صحیح است.

هنرستان‌های وزارت آموزش و پرورش و تصاویر مشابه آنها در طراحی سؤال بلامانع است.»

۲- در بند «د» منابع و مباحث دروس آزمون گروه آزمایشی هنر - مباحث درک عمومی فیزیک - بند ۷ در صفحه ۴۴ دفترچه راهنما، بدین صورت اصلاح می‌شود:

«الکتریسته جاری (مدار ساده الکتریکی) - رابطه جریان الکتریکی با مقاومت و پتانسیل الکتریکی)»

۳- در بند «ج» دروس تخصصی گروه آزمایشی علوم

پیرو انتشار دفترچه راهنمای (شماره ۱) ثبت‌نام و شرکت در آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ (نوبت اول) در تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۵، اصلاحات مربوط به دفترچه راهنمای یاد شده «به شرح ذیل» اعلام می‌شود:

۱- متن توجه در ذیل بند «د» منابع و مباحث دروس آزمون گروه آزمایشی هنر در صفحه ۴۳ دفترچه راهنما بدین صورت اصلاح می‌شود:

«استفاده از تصاویر سایر کتاب‌های رشته‌های هنر



وزارت علوم، تحقیقات و فناوری



سازمان سنجش آموزش کشور

خدمات الکترونیکی

سامانه پاسخگویی اینترنتی

- پروفایلی و دائمی بودن اطلاعات کاربری در سامانه پاسخگویی اینترنتی
- امکان ثبت سؤالات مورد نظر و دریافت راهنمایی در مورد کلیه آزمون ها
- امکان ثبت درخواست بررسی مجدد نتایج انواع آزمون ها
- امکان بازیابی اطلاعات آزمون ها در زمان توزیع کارت و اعلام نتایج
- صرفه جویی در زمان و هزینه




request.sanjesh.org

- دریافت پاسخ در سریعترین زمان ممکن (تقریباً یک پنجم زمان ارائه درخواست کتبی)
- عدم تفاوت پاسخ در سامانه با مراجعه حضوری و یا درخواست کتبی
- امکان جست و جو در پرسش های متداول

سامانه جامع آزمون سراسری

دسترسی به اطلاعات کامل ثبت نام، انتخاب رشته و اعلام نتایج آزمون های سراسری سال های ۱۴۰۲ و بعد از آن




my.sanjesh.org

سامانه صدور گواهی

صدور گواهی قبولی نهایی (به جز دانشگاه آزاد اسلامی) و گواهی رتبه




darkhast.sanjesh.org

برای استفاده از خدمات الکترونیکی، از طریق نشانی های الکترونیکی یا اسکن بارکد QR Code با تلفن همراه اقدام کنید

